
 
 

UCHWAŁA NR XIV/109/2025 
RADY GMINY FRYSZTAK 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, warunków i zasad 
korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem albo zarządzającym jest Gmina 

Frysztak. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust 1 i ust 2 pkt 4, art. 41 ust 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 15 ust 1 pkt 6 i ust 2 ustawy 
z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 285) 

Rada Gminy Frysztak uchwala, co następuje 

§ 1. W uchwale Nr X/63/2015 Rady Gminy Frysztak z dnia 30 września 2015 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych, warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem albo zarządzającym jest Gmina Frysztak (Dz. Urz. Woj. Podka. z 2015 r. poz. 2885 ze zm. 
Dz. Urz. Woj. Podka. z 2019 r. poz. 3609) zmianie ulega Załącznik nr 1, który otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Frysztak 

2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się komisji ds. Rozwoju Gospodarczego i Budżetu Gminy 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Król 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 23 czerwca 2025 r.

Poz. 2730



Załącznik do Uchwały Nr XIV/109/2025 

Rady Gminy Frysztak z dnia 16 czerwca 2025 r.  

 

„Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/63/2015  

Rady Gminy Frysztak  

z dnia 30 września 2015 r. 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Frysztak, 

zlokalizowanych przy drogach gminnych i powiatowych 

L.p. Nazwa drogi 
Nr drogi lub 

działki 
Miejscowość Nazwa przystanku 

Km 

lokalizacji 
strona 

Rodzaj 

przystanku 

Nr ewidencyjny 

przystanku 

1.  
Droga gminna  

Pułanki- Wanat - Las 
112157 R Pułanki Pułanki „Góra” 0+800 L słupek 01 

2.  
Droga gminna  

Pułanki- Wanat - Las 
112157 R Pułanki Pułanki „Góra” 0+800 P słupek 02 

3.  
Droga gminna  

Pułanki – Wanat - Las 
112157 R Pułanki Pułanki ,,Pod lasem” 1+900 L słupek 03 

4.  
Droga gminna  

Pułanki – Wanat - Las 
112157 R Pułanki Pułanki ,,Pod lasem” 1+900 P słupek 04 

5.  

Droga gminna  

Januszkowice – Gogołów Dział – 

Sztukówka - Frysztak 

112159 R Glinik Dolny Glinik Dolny „Bloki” 1+300 L 

 

słupek 01 

6.  

Droga gminna  

Januszkowice – Gogołów Dział – 

Sztukówka - Frysztak 

112159 R Glinik Dolny Glinik Dolny „Bloki” 1+300 P 

 

słupek 02 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2730



7.  

Droga gminna  

Januszkowice – Gogołów Dział – 

Sztukówka - Frysztak 

112159 R Glinik Średni 
Glinik Średni 

,,Krzyżówka” 
2+000 L słupek 03 

8.  

Droga gminna  

Januszkowice – Gogołów Dział – 

Sztukówka - Frysztak 

112159 R Glinik Średni 
Glinik Średni 

,,Krzyżówka” 
2+000 P słupek 04 

9.  

 Droga gminna  

Januszkowice – Gogołów Dział – 

Sztukówka - Frysztak 

112159 R Glinik Średni 
Glinik Średni 

„Sztukówka” 
2+950 L słupek 05 

10.  

Droga gminna 

Januszkowice – Gogołów Dział – 

Sztukówka - Frysztak 

112159 R Glinik Średni 
Glinik Średni 

„Sztukówka” 
2+950 P słupek 06 

11.  

Droga gminna 

Januszkowice – Gogołów Dział – 

Sztukówka - Frysztak 

112159 R Glinik Średni 
Glinik Średni 

„Sztukówka pod lasem” 
3+700 L słupek 07 

12.  

Droga gminna 

Januszkowice – Gogołów Dział – 

Sztukówka - Frysztak 

112159 R Glinik Średni 
Glinik Średni 

„Sztukówka pod lasem” 
3+700 P słupek 08 

13.  
Droga gminna 

Twierdza – Cegielnia - Granice 
112162 R Glinik Średni 

Glinik Średni 

„Granice” 
2+900 L słupek 01 

14.  
Droga gminna 

Twierdza – Cegielnia - Granice 
112162 R Glinik Średni 

Glinik Średni  

„Granice” 
2+900 P słupek 02 

15.  
Droga gminna 

Twierdza – Cegielnia - Granice 
112162 R Glinik Dolny 

Glinik Dolny 

„Kapliczka” 
1+600 L słupek 03 

16.  
Droga gminna 

Twierdza – Cegielnia - Granice 
112162 R Glinik Dolny 

Glinik Dolny 

„Kapliczka” 
1+600 P słupek 04 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2730



17.  

Droga gminna  

Glinik Średni – Podkamieniec- 

Gogołów 

112154 R Glinik Średni 
Glinik Średni 

„Podkamieniec” 
0+550 L słupek 01 

18.  

Droga gminna  

Glinik Średni – Podkamieniec- 

Gogołów 

112154 R Glinik Średni 
Glinik Średni 

„Podkamieniec” 
0+550 P słupek 02 

19.  

Droga gminna 

Glinik Średni – Mędrek – 

Winiarski 

565/2 Glinik Średni 
Glinik Średni „Przy 

rzece” 
0+200 L słupek 01 

20.  

Droga gminna 

Glinik Średni – Mędrek – 

Winiarski 

565/2 Glinik Średni 
Glinik Średni „Przy 

rzece” 
0+200 P słupek 02 

21.  

Droga gminna 

Glinik Dolny – Kowale – Glinik 

Średni – Glinik Górny 

684, 824 Glinik Średni 

Glinik Średni „Dział 

przy granicy z Glinikiem 

Górnym” 
3+300 L 

słupek 

01 

22.  

Droga gminna 

Glinik Dolny – Kowale – Glinik 

Średni – Glinik Górny 

684, 824 

Glinik Średni 

Glinik Średni „Dział 

przy granicy z Glinikiem 

Górnym” 
3+300 P 

słupek 

02 

23.  

Droga gminna  

Glinik Dolny – Kowale – Glinik 

Średni – Glinik Górny 

684, 824 

Glinik Średni 

Glinik Średni 

„krzyżówka” (kapliczka)  
2+200 L 

słupek 

03 

24.  

Droga gminna  

Glinik Dolny – Kowale – Glinik 

Średni – Glinik Górny 

684, 824 

Glinik Średni 

Glinik Średni 

„krzyżówka” (kapliczka)  
2+200 P 

słupek 

04 

25.  

Droga gminna  

Glinik Dolny – Kowale – Glinik 

Średni – Glinik Górny 

684, 824 

Glinik Średni 

Glinik Średni „Dział” str.  

wschodnia. 
1+400 L 

słupek 

05 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2730



26.  

Droga gminna  

Glinik Dolny – Kowale – Glinik 

Średni – Glinik Górny 

684, 824 

Glinik Średni 

Glinik Średni „Dział” str. 

wschodnia. 
1+400 P 

słupek 

06 

27.  

Droga gminna 

Huta Gogołowska – Łazy – 

Czerwona Górka 

112151 R Gogołów 
Gogołów „Czerwona 

Górka” 
0+200 L słupek 01 

28.  

Droga gminna 

Huta Gogołowska – Łazy – 

Czerwona Górka 

112151 R Gogołów 
Gogołów „Czerwona 

Górka” 
0+200 P słupek 02 

29.  

Droga gminna 

Huta Gogołowska – Łazy – 

Czerwona Górka 

112151 R Gogołów Gogołów „Łazy” 0+800 L słupek 03 

30.  

Droga gminna 

Huta Gogołowska – Łazy – 

Czerwona Górka 

112151 R Gogołów Gogołów „Łazy” 0+800 P słupek 04 

31.  

Droga gminna 

Huta Gogołowska – Łazy – 

Czerwona Górka 

112151 R Gogołów 
Gogołów „Łazy 

Krzyżówka” 
1+200 L słupek 05 

32.  

Droga gminna 

Huta Gogołowska – Łazy – 

Czerwona Górka 

112151 R Gogołów 
Gogołów „Łazy 

Krzyżówka” 
1+200 P słupek 06 

33.  
Droga gminna 

Twierdza – Widacz - Przybówka 
112161 R Widacz Widacz „ Most” 0+050 L słupek 01 

34.  
Droga gminna 

Twierdza – Widacz - Przybówka 
112161 R Widacz Widacz „ Most” 0+050 L słupek 02 

35.  
Droga gminna 

Twierdza – Widacz - Przybówka 
112161 R Widacz 

Widacz „ Budynek 

wiejski” 
0+850 L słupek 03 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2730



36.  
Droga gminna 

Twierdza – Widacz - Przybówka 
112161 R Widacz 

Widacz „ Budynek 

wiejski” 
0+850 P słupek 04 

37.  
Droga gminna 

Cieszyna - Krzywdy 
377 Cieszyna Cieszyna „Krzywdy” 0+080 L słupek 01 

38.  
Droga gminna 

Cieszyna - Krzywdy 
377 Cieszyna Cieszyna „Krzywdy” 0+080 P słupek 02 

39.  Kobyle - Kamieniołom 209/1 Kobyle Kobyle „Wieś” 0+020 L słupek 01 

40.  Kobyle - Kamieniołom 209/1 Kobyle Kobyle „Wieś” 0+020 P słupek 02 

41.  Kobyle - Kamieniołom 209/1 Kobyle Kobyle „Kamieniołom” 0+900 L słupek 03 

42.  Kobyle - Kamieniołom 209/1 Kobyle Kobyle „Kamieniołom” 0+900 P słupek 04 

43.  Dojazd do stacji PKP  1925 R Twierdza Frysztak „PKP” 0+125 L 
pętla 

autobusowa 
01 

44.  Dojazd do stacji PKP  1925 R Twierdza Frysztak „PKP” 0+125 P 
pętla 

autobusowa 
02” 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2730



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2730



 
UZASADNIENIE 

Do kompetencji Rady Gminy należy określenie lokalizacji przystanków komunikacyjnych przy 
drogach gminnych oraz warunków i zasad korzystania z nich. Podjęcie niniejszej uchwały 
uwarunkowane jest koniecznością objęcia dowozem zorganizowanym na podstawie art. 39 ust. 3 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.). ucznia 
zamieszkałego na terenie gminy Frysztak. W związku z powyższym w zmienianym Załączniku do nr 
1 do Uchwały Nr X/63/2015 Rady Gminy Frysztak z dnia 30 września 2015 r. dodany został pkt 11 
wskazujący przystanek „Glinik Średni „Sztukówka pod lasem” lewa strona jezdni oraz pkt 12 
wskazujący przystanek „Glinik Średni „Sztukówka pod lasem” prawa strona jezdni. 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2730


	UCHWAŁA NR XIV/109/2025 RADY GMINY FRYSZTAK z dnia 16 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3

	Zalacznik 1 zał nr 1
	Uzasadnienie

		2025-06-23T12:12:43+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




